EMENDA Nº 1  AO PROJETO DE LEI Nº 602, DE 2013

Inclua-se onde couber o seguinte artigo no Projeto de Lei nº 602, de 2013:

        Artigo - As despesas decorrentes da execução desta lei correrão à conta de dotações orçamentária próprias.

Justificativa

O Projeto acarretará despesas e necessita de uma cláusula financeira.

Sala das Sessões, em 29/06/2016.

a) Edson Giriboni a) Ramalho da Construção a) Gilmaci Santos a) Maria Lúcia Amary  a) Carlão Pignatari a) Carlos Bezerra Jr.  a) Paulo Correa Jr a) Célia Leão a) Clélia Gomes a) Campos Machado a) Jorge Wilson Xerife do Consumidor a) Cezinha de Madureira a) Ricardo Madalena a) Marcos Damasio a) Gileno Gomes a) Márcio Camargo a) Carlos Neder a) Luiz Fernando Machado a) Carlos Cezar a) Coronel Camilo